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Laura Halminen

  

Viron presidentti toivottaisi Suomen mukaan Naton kyberturvan tutkimuskeskukseen.

      

Presidentti Toomas Hendrik Ilves on huolissaan siitä, miten yritykset käyttävät kuluttajien
verkkoon itsestään syöttämää tietoa.

  

Viron presidentti Toomas Hendrik Ilves arvostelee Euroopan unionin tietosuojasäädöksiä ja
kuluttajansuojaa.

  

"Säädökset keskittyvät liiaksi valtionhallinnon dataan", Ilves sanoi HS:n haastattelussa
keskiviikkona.

  

Ilveksen mielestä pitäisi tarkentaa, mitkä ovat yritysten velvollisuudet kertoa kuluttajille, mitä
heidän tiedoillaan tehdään.

  

"Minua ainakin kiinnostaisi, mihin Google-hakujani käytetään", hän jatkoi.

  

Tietosuoja ja varsinkin automatisoitujen järjestelmien suojaaminen olivat pääaiheita
Cycon-turvallisuusseminaarissa Tallinnassa.

  

Avauspuheessa Ilves nosti kyberturvallisuuden jopa terrorismin vastustamista tärkeämmäksi.

  

"Kybermaailma on kuin ikävä asuinalue, jossa jonkun koputtaessa ovelle ja sanoessa 'minä
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täällä, kulta', pitää voida olla varma, että oven takana tosiaan on ystävä' ", Ilves sanoi
puheessaan.

  

Viroa pidetään edelläkävijänä kyberturvallisuudessa. Yksi maailman ensimmäisistä
kyberhyökkäyksistä kohdistui Viron verkkosivuihin Pronssisoturi-kiistan yhteydessä keväällä
2007.

  

Virolla ja Suomella menee näissä asioissa erinomaisesti, Ilves sanoi myöhemmin
haastattelussa. Ilveksen mukaan suomalaiset ja virolaiset ovat "samalla aaltopituudella".

  

"Ajatellaan vaikka kaikkia miljoonia suomalaisia, jotka vierailevat Virossa. Esimerkiksi
yhtenäistämällä sähköisten reseptien järjestelmämme suomalaisetkin voisivat ostaa
reseptilääkkeensä vaikka Pärnun-matkaltaan."

  

Ilveksen mielestä olisi koko Euroopan edun mukaista saada suomalainen tietoturvaosaaminen
mukaan Virossa sijaitsevaan Naton kyberturvallisuuden tutkimuskeskukseen.

  

Verkkomaailman turvallisuusuhista keskeisin on nykyään henkisen omaisuuden, kuten
teknologisten innovaatioiden, varastaminen.

  

"Esimerkiksi Britannia ryhtyi suhtautumaan kyberturvallisuusuhkiin vakavasti havaittuaan,
kuinka paljon kansallista henkistä omaisuutta heiltä varastetaan."

  

Varsinkin Yhdysvallat on syyttänyt tänä vuonna varkauksista Kiinaa, mutta kansainvälinen
tietoturvayritys paljasti, että myös Intiassa on kehitetty tietoja varastava haittaohjelma.

  

Tammikuussa löydetyn Red October -haittaohjelman jälkien epäillään johtavan Venäjälle.
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Presidentti Ilves on aktiivinen Twitter-käyttäjä. Eikö verkossa tule turvaton olo?

  

"Ei. Tosin vanha Facebook-profiilini oli kuulemma tietämättäni jakanut kukkakaupan mainoksia."

  

Original article on the Helsingin Sanomat webpage .
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http://www.hs.fi/ulkomaat/Viro+on+kyberturvan+pioneeri/a1370411773644

